Протокол № 5
заседания оргкомитета муниципального конкурса «Педагог года-2011»
от 23.11.2010

Присутствовало: 4 человека

В соответствии с положением муниципального конкурса «Педагог года-2011» (приказ МУ УО от 21.09.2010 № 342) и на основании оценки жюри мастер-классов очного этапа муниципального конкурса «Педагог года-2011» оргкомитет

РЕШИЛ:

1. Огласить итоги мастер-классов очного этапа муниципального конкурса «Педагог года-2011» (приложение).

Заместитель председателя оргкомитета

Н. В. Плюснина

Члены оргкомитета:

А. М. Кислицына

О. А. Азанова

О. С. Родькина

Приложение

к решению оргкомитета

муниципального конкурса «Педагог года-2011»

протокол № 5 от 23.11.2010

Итоги

мастер-классов очного этапа
муниципального конкурса «Педагог года-2011»
	Код члена жюри

Код участника
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	Ср. балл

	2
	46
	44
	48
	37
	35
	40
	48
	42,57

	4
	42
	41
	31
	27
	32
	37
	33
	34,71

	5
	38
	42
	44
	26
	34
	42
	39
	37,86

	6
	45
	45
	32
	29
	36
	48
	37
	38,86

	7
	46
	44
	40
	43
	33
	42
	49
	42,43

	9
	48
	48
	48
	44
	33
	47
	46
	44,86

	15
	45
	43
	35
	23
	29
	44
	40
	37,00

	16
	46
	50
	43
	23
	37
	45
	34
	39,71

	19
	41
	28
	30
	21
	35
	40
	32
	32,43

	21
	45
	37
	38
	23
	38
	45
	44
	38,57